Département et autres 

co-financeurs 

Participation de 
GrandAngoulême  

Autofinancement 
commune 

ANGOULEME 
Rue de la 
Trésorière 

30 812 euros   4 550 euros 13 131 euros  13 131 euros 

Le montant du fonds de concours attribué par GrandAngoulême est fixé à treize mille cent trente et 

un euros (13 131 euros), soit 50% du reste à charge de la commune, hors subventions, pour les 

dépenses éligibles. Ce montant constitue un plafond. 

Le montant définitif du fonds de concours sera ajusté au moment du versement du solde en fonction 

des dépenses éligibles effectives et du montant de la participation des co-financeurs.